資料3

行政事務取扱委員　　様

湖南市長　生 田　邦 夫

【担当者連絡先】

湖南市都市建設部土木建設課管理係

担当：松岡

T　E　L　 0748-71-2333 （直通）

F　A　X　 0748-72-7964 （他課兼用）

E‐MAIL kensetsu@city.shiga-konan.lg.jp

ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

　つきましては、市道の円滑な交通と安全を確保するため、地域住民の皆様に凍結防止剤の散布を

　※配布期間　令和４年12月１日（木）～令和５年３月15日（水）(予定)

湖 土 第 206 号

凍結防止剤散布について（依頼）

令和４年（2022年）10月13日

　平素は市道路行政に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、本課では12月から翌年３月まで冬の道路凍結の時期を迎えるにあたり、地域に凍結防止剤を

設置させていただきます。

- 1 -

令和 ４ 年 12 月 １ 日　～　令和 ５ 年 ３ 月 31 日までの４ヶ月間

○期間

(回収予定：令和 ５年 ３ 月 15 日　～　令和 ５ 年 ３ 月 31 日）

○対象

生活道路である湖南市道が原則ですが、里道、公衆用道路など不特定多数の方が利用される

道路。（国道、県道を除く）

○内容

塩化ナトリウムは凍結温度を低下させることにより道路の凍結を防ぎます。凍結後（氷）は

直ぐに効果が現れますが、新雪の状態では効果は出ません。したがって散布時期に注意して

ください。

車や歩行者に被害が出る恐れがあります。

○事故対応

傷害保険に加入していますが、散布の際に転倒等には十分に注意して下さい。万一事故が発

生した場合は、早急に土木建設課まで連絡をお願いします。

○配布場所

各区に昨年度同様の場所に原則置かせていただきます。（業者委託）

○配布予定箇所

市内約290箇所に設置を予定しています。なお、新たに必要な箇所や不必要と判断される箇所

がありましたら、お申し出ください。(期限：令和４年10月28日(金)迄）

○回収について

土木建設課管理係

当直

℡：0748-71-2333

℡：0748-72-1290

（平日）

（休日、夜間）

気候状況にもよりますが、３月中旬以降を目途に行っていきます。（業者委託）

湖南市都市建設部土木建設課

雪寒対策について

なお、凍結防止剤が固まりにならないよう散布をお願いします。固まりになると通行される

回収場所については、配布箇所指定地に置かれている物のみ回収します。

各区におかれては、配布箇所以外に設置されている場合は回収時期までに配布箇所に戻して

いただきますようお願いします。

なお、区内で引き続き利用される場合は戻していただく必要はございません。

- 2 -

番号
（地図対応）
 　１－　１ 　三雲   荒川橋東側 3 　旧東海道線
 　１－　２ 〃  新開信号（北側） 2 　新開線
 　１－　３ 〃  高橋金蔵宅前 3 　堂ノ上線
 　１－　４ 〃  長谷川博見宅前 2 　堂ノ上線
 　１－　５ 〃  王子製紙入口前 3 　堂ノ上線
 　１－　６ 〃  王子製紙東側 3 　三雲畑線
 　１－　７ 〃  川中工業横 1 　三雲４号線
 　１－　８ 〃  甲陽台・前川たばこ店横 3 　甲陽台１号線
 　１－　９ 〃  三雲ケ丘団地入口 3 　三雲東小学校線
 　１－　１０ 〃  三雲吉永踏切山中文夫宅横 2 　旧東海道線
 　１－　１１ 〃  安田洋一郎宅前 1 　里２号線
 　１－　１２ 〃  堂の上ごみステーション横 5 　堂ノ上線
 　１－　１３ 〃  堂の上水槽前 5 　堂の上団地７号線
 　１－　１４ 〃  吉田嘉明宅前 1 　新開線
 　１－　１５ 〃  南町公園入り口 3 　堂ノ上線
 　１－　１６ 〃  百枚谷橋たもと 5 　百枚谷線
 　１－　１７ 〃  ひょうたん池南側 2 　三雲畑線
 　１－　１８ 〃  堂の上線・引原宅前 3 　堂ノ上線
 　１－　１９ 〃  ティエス調剤薬局三雲店前 2 　旧東海道線
 　１－　２０ 〃  杉江クリーニング 2 　旧東海道線
 　１－　２１ 〃  勅使野町防火用水横の県道歩道 2
 　１－　２２ 〃  三雲東小学校入口交差点 4
 　１－　２３ 〃  三雲ヶ丘団地石引橋までの坂道 4

                     小計 64

 　２－　１ 妙感寺  小浮気橋 4 　妙感寺線
 　２－　２ 〃  妙感寺公民館前 6 　妙感寺線
 　２－　３ 〃  山喜橋 3 　泉ケ丘団地１号線
 　２－　４ 〃  泉ケ丘団地・山上正男宅前 3 　泉ケ丘団地１号線
 　２－　５ 〃  泉ヶ丘自治会集会所前 3 　泉ケ丘団地１号線
 　２－　６ 〃  泉ヶ丘団地・小渡末実宅前 3 　泉ケ丘団地１号線
 　２－　７ 〃  西山団地・吉田喜治宅前 2
 　２－　８ 〃  西山団地・鵜飼宅前 2
 　２－　９ 〃  西山団地・池上五郎宅前 2
 　２－１０ 〃  妙感寺多目的集会所 6 　玄関軒下
 　２－１１ 〃  西山団地・滝本輝彦宅前 2   西山団地１号線
 　２－１２ 〃  西山団地・山脇宅前 2   西山団地１号線
 　２－１３ 〃  西山団地・中園増雄宅前 2   西山団地１号線
 　２－１４ 〃  妙感寺・明喜神社横（防犯灯下） 2   妙感寺線
 　２－１５ 〃  妙感寺・幸崎静宅前 2   妙感寺線
 　２－１６ 〃  泉ヶ丘団地・B公園前 4 　泉ケ丘団地１号線
 　２－１７ 〃  泉ヶ丘団地・ｺﾞﾐｽﾃｰｼｮﾝ横 2 　泉ケ丘団地１号線
 　２－１８ 〃  泉ヶ丘団地・岩本宅横 2 　泉ケ丘団地７号線
 　２－１９ 〃  泉ヶ丘団地・高野治郎宅前 2 　泉ケ丘団地８号線
 　２－２０ 〃  明喜神社　社務所横 1

                     小計 55

 　３－　１ 吉永  吉見神社横・南宅横 2 　吉永東代１号線
 　３－　２ 〃  甲陽台下・東台ｺﾞﾐｽﾃｰｼｮﾝ横 2 　西山線
 　３－　３ 〃  大沙川トンネル東側 2 　旧東海道線
 　３－　４ 〃  西尾学宅前 1 　旧東海道線
 　３－　５ 〃  吉永公民館 6 　旧東海道線
 　３－　６ 〃  佐藤隆久宅前 2 　西代2号線
 　３－　７ 〃  畠山順平宅前 2   瑞美ヶ丘
 　３－　８ 〃  山下幹夫宅前 2   吉永東代2号線
 　３－　９ 〃  原山寛宅横ｺﾞﾐｽﾃｰｼｮﾝ 2   吉永宮前3号線

                     小計 21

 　４－　１ 夏見  盛福寺前 2 　旧東海道線
 　４－　２ 〃  三雲小学校前 2 　由良谷線
 　４－　３ 〃  山下団地入口 2 　山下団地１号線
 　４－　４ 〃  由良谷トンネル東側 2 　旧東海道線
 　４－　５ 〃  天満宮横 2 　天満宮線
 　４－　６ 〃  山戸賢三宅裏 2 　水門線
 　４－　７ 〃  夏見公民館 6

                     小計 18

行政区 配置箇所 Ｒ４常備数 市道路線名

- 3 -

番号
（地図対応）

行政区 配置箇所 Ｒ４常備数 市道路線名

 　５－　１ 針  中山自転車前（工事看板前） 2 　旧東海道線
 　５－　２ 〃  美松苑前 2 　針東寺線
 　５－　３ 〃  赤松台入口 6 　針東寺線
 　５－　４ 〃  赤松台・西田宅前 6 　針東寺線
 　５－　５ 〃  タキイ研究農場前 2 　針東寺線
 　５－　６ 〃  赤松台自治会館 8 　赤松台3号線
 　５－　７ 〃  赤松台・雁行宅横空地 1 　赤松台3号線
 　５－　８ 〃  赤松台・藤田宅前 2 　赤松台3号線
 　５－　９ 〃  三上卓横 3 　旧東海道線
 　５－１０ 〃  新由良谷川橋南側 2 　東丁庭線
 　５－１１ 〃  針公民館 10 　旧東海道線
 　５－１２ 〃  東丁庭線踏切前 3 　東丁庭線
 　５－１３ 〃  東丁庭線・南部中央線交差点 3 　南部中央線
 　５－１４ 〃  由良谷トンネル西側 2 　旧東海道線

                     小計 52

 　６－　１ 平松  平松草の根ハウス横 20 　美松線
　 ６－  ２ 〃  新平松橋 4 　堂の前線
　 ６－  ３ 〃  甲西駅美松線新設ゴミステーション 5 　甲西駅美松線
　 ６－  ４ 〃  美松台集会所 10 　美松台１号線

                     小計 39

 　７－　１ 柑子袋  丸岡正治宅前 2 　旧東海道線
 　７－　２ 〃  落合川橋東側 2 　旧東海道線
 　７－　３ 〃  第２東宝・藤井宅前 2 　城山団地６号線
 　７－　４ 〃  第２東宝・藤原宅前 2 　城山団地６号線
 　７－　５ 〃  第２東宝・菊永宅前 2 　城山団地２号線
 　７－　６ 〃  中川久和宅前 2 　岡山団地７号線
 　７－　７ 〃  第１東宝下部鉄塔前 2 　岡山団地３号線
 　７－　８ 〃  第１東宝上部鉄塔前 2 　岡山団地３号線
 　７－　９ 〃  第１東宝・南波宅横 2 　岡山団地１号線
 　７－１０ 〃  第２東宝・岡本義美宅前 2 　今井線
　 ７－１１ 〃  第１東宝・海野宅付近 1 　岡山団地５号線
　 ７－１２ 〃  山本幸男宅前 1
 　７－１３ 〃  真鍋章彦宅前 2 　岡山団地２号線
 　７－１４ 〃  ゴミステーション横 2 　岡山団地２号線
 　７－１５ 〃  平井教文宅前 2 　高樋２号線
 　７－１６ 〃  消防車庫横 2 　八島寺２号線
 　７－１７ 〃  米沢正三宅向い 3 　城山団地1号線
 　７－１８ 〃  深井宅付近 3 　城山団地1号線
 　７－１９ 〃  今井町集会所 5

                     小計 41

 　８－　１ 中央  甲西橋南側 2 　甲西線
 　８－　２ 〃  きりしま甲西店前 1 　甲西線
 　８－　３ 〃  森北橋西側 2 　針平松線
 　８－　４ 〃  甲西大橋南側 6 　平松正福寺線

                     小計 11

 　９－　１ 朝国  加茂神社前 5 　加茂線
                     小計 5

 １０－　１ 岩根東口  曙橋北側 3 　岩根東口線
 １０－　２ 〃  消防車庫前 3 　岩根東口３号線
 １０－　３ 〃  岩根会館前 6 　岩根東口５号線
 １０－　４ 〃  大橋晃宅前 1 　岩根東口５号線
 １０－　５ 〃  吉田勝宅前両側 2 　岩根東口６号線

                     小計 15

- 4 -

番号
（地図対応）

行政区 配置箇所 Ｒ４常備数 市道路線名

 １１－　１ 岩根東  富陽ケ丘団地・西岡宅前 2 　東丸山線
 １１－　２ 〃  富陽ケ丘団地・浅野宅前 2 　東丸山線
 １１－　３ 〃  常永寺前 2 　東線
 １１－　４ 〃  公民館前 2 　朝国岩根線
 １１－　５ 〃  高井才治宅前 2 　岩根線
 １１－　６ 〃  柴田勝弘宅前 1 　岩根線
 １１－　７ 〃  ＪＡ岩根支所跡地 2 　岩根線
 １１－　８ 〃  善水寺参道入口 2 　大谷線
 １１－　９ 〃  芦田ビル横 1 　岩根線
 １１－１０ 〃  吉崎宅横 2 　東丸山線
 １１－１１ 〃  茶釜公園前 1 　茶釜４号線
 １１－１２ 〃  消防団倉庫前広場 1 　岩根善水寺線
 １１－１３ 〃  岩根東農業集落センター 18
 １１－１４ 〃  冨陽ヶ丘集会場 10 　富陽ヶ丘4号線

                     小計 48

 １２－　１ 岩根西  農業倉庫軒下 10 　檜木立線他
 １２－　２ 〃  牧田電気店前 2 　岩根東口花園線
 １２－　３ 〃  伊藤建工前 2 　岩根西線
 １２－　４ 〃  高畑光夫宅前 2 　岩根線
 １２－　５ 〃  ゲートボール場東側 2 　岩根線
 １２－　６ 〃  岩根橋 6 　岩根東口花園線
 １２－　７ 〃  田名部宅横 2 　岩根東口花園２号線
 １２－　８ 〃  村田商会西側 2 　岩根東口花園線
 １２－　９ 〃  丹宅西側 2 　岩根線

                     小計 30

 １３－　１ 岩根花園  森口商店前 3 　岩根線
 １３－　２ 〃  花園ふれあいセンター 2 　岩根線
 １３－　３ 〃  谷口重利宅前 2 　岩根線
 １３－　４ 〃  消防車庫 3 　岩根線

                     小計 10

 １４－　１ 正福寺  東正福寺バス停横 2 　野神１号線
 １４－　２ 〃  公民館前 8 　川田線他
 １４－　３ 〃  望月実宅入口県道交差 2 　川田線
 １４－　４ 〃  丸保線県道交差点付近 2 　丸保線
 １４－　５ 〃  中村正義宅前 2 　丸保線
 １４－　６ 〃  ２組集会所 2 　正福寺石部線
 １４－　７ 〃  丸保会館 2 　丸保２号線

                     小計 20

 １５－　１ 北山台  中野健二宅前 4 　北山台線
 １５－　２ 〃  北山台バス停付近 3 　北山台線
 １５－　３ 〃  四丁目ｺﾞﾐステーション 3 　北山台線
 １５－　４ 〃  自治会館 5 　八重谷線
 １５－　５ 〃  第二自治会館　ひまわり 2 　北山台線

                     小計 17

 １６－　１  菩提寺  斎神社横 2 　木戸口線
 １６－　２ 〃  中野義春宅横 2 　八重谷線
 １６－　３ 〃  口中村町集会所 2 　中村線
 １６－　４ 〃  東西名町集会所(保育園） 1 　菩提寺線
 １６－　５ 〃  阿弥陀院前 2 　菩提寺線
 １６－　６ 〃  高畑勝治宅前 2 　町管理用地
 １６－　７ 〃  鵜飼松治宅前 1 　岡出２号線
 １６－　８ 〃  土深集会所前 2 　谷川線
 １６－　９ 〃  菩提寺農協倉庫 2 　西名線
 １６－１０ 〃  榁ヶ谷団地 6 　榁ヶ谷１号線
 １６－１１ 〃  ウカイモータース前 2
 １６－１２ 〃  和田神社参道 2 　谷川線
 １６－１３ 〃  鵜ヶ下地先 1 　鵜ヶ下団地１号線
 １６－１４ 〃  菩提寺小学校下 2 　広野団地３号線
 １６－１５ 〃  白井勇裏 1 　関子塚線
 １６－１６ 〃  伊本貞夫宅 2 　東出線
 １６－１７ 〃  鵜飼良雄宅前 2 　菩提寺３号線
 １６－１８ 〃  菩提寺自治会館　玄関 6
 １６－１９ 〃  鈴木貞吾宅前 3
 １６－２０ 〃  坂田良太郎宅前 3   関子塚線
 １６－２１ 〃  ようふくのリフォーム向い 2

                     小計 48

- 5 -

番号
（地図対応）

行政区 配置箇所 Ｒ４常備数 市道路線名

 １７－　１ みどりの村  自治会館 10 　みどりの村１号線他
 １７－　２ 〃  みどりの村バス停前 2 　みどりの村１５号線
 １７－　３ 〃  竜王橋両側 4 　みどりの村１号線、１０号線
 １７－　４ 〃  びわこ学園野洲市境 2 　菩提寺野洲線
 １７－　５ 〃  中川治男宅前 2 　三上ケ丘１号線
 １７－　６ 〃  村上樟一宅前 2 　みどりの村１０号線

                     小計 22

 １８－　１ ﾊｲｳｪｲｻｲドﾀｳﾝ  自治会館 54 　菩提寺団地１線他
                     小計 54

 １９－　１ イワタニランド 天理教前橋 4 　イワタニサイドタウン線
 １９－　２ 〃  自治会館 8 　イワタニランド１号線他

                     小計 12

 ２０－　１ 近江台  下の公園 12 　近江台１号線他
                     小計 12

 ２１－　１ 三上台  自治会館 6 　三上ケ丘１号線他
 ２１－　２ 〃  吉富宅横空地 4 　三上ケ丘１０号線
 ２１－　３ 〃  吉田宅角 6 　三上ケ丘１４号線
 ２１－　４ 〃 三上台ゴミステーション（18-４番）横 3 　三上丘１０号線

                     小計 19

 ２２－　１ 大谷  月田憲一宅前 6 　下田竜王線
 ２２－　２ 〃  ひばりケ丘公園前 10 　下田竜王線
 ２２－　３ 〃  野神大谷橋（両端に１個ずつ） 2 　下田竜王線
 ２２－　４ 〃  カネヨシ商事㈱前の橋（両端に１個ずつ） 2 　下田竜王線
 ２２－　５ 〃  山手台公園前 3 　日枝山手台１号線
 ２２－　６ 〃  西村建設モデルハウス前 3 　日枝山手台１号線
 ２２－　７ 〃  大谷団地バス停前 2 　下田竜王線
 ２２－　８ 〃  調整池前 2 　日枝山手台８号線
 ２２－　９ 〃   北東ゴミステーション横歩道(日枝山手台第2工区） 2 　日枝山手台８号線
 ２２－　１０ 〃  佐々木宅横歩道(日枝山手台第2工区） 2 　日枝山手台１２号線
 ２２－　１１ 〃  東側入り口歩道(日枝山手台第2工区） 2 　日枝山手台７号線
 ２２－　１２ 〃  ムラタ宅横歩道(日枝山手台第2工区） 2 　日枝山手台１５号線
 ２２－　１３ 〃  南西ゴミステーション前(日枝山手台第2工区） 3 　日枝山手台７号線
 ２２－　１４ 〃 池畑宅前横角 3 　日枝山手台１号線

                     小計 44

 ２３－　１ 下田（全区）  大谷荘前 2 　下田竜王線
 ２３－　２ 〃  区長事務所 15 　中央線他
 ２３－　３ 〃  念仏峠 2 　東坂線
 ２３－　４ 〃  アルボース㈱北側 2 　高松広谷線
 ２３－　５ 〃  日枝神社 6 　宮前線
 ２３－　６ 〃  慶円寺 10 　吾妻線
 ２３－　７ 〃  植佐商店前 2 　朝日線
 ２３－　８ 〃  下田北区集会所 10 　朝日線

小計 49

 ２４－　１ 中山  木田鉄工所前 2 　高松広谷線
小計 2

 ２５－　１ 緑ヶ丘  自治会館横公園の倉庫前 10
                     小計 10

 ２６－　１ 桐松  谷口正三宅前 4 　松風苑１号線
 ２６－　２ 〃  ゴミステーション 4
 ２６－　３ 〃  東レぺフ加工品前 2 　桐山１号線

                     小計 10

 ２７－　１ 団地(全区）  ㈲サンエー前 5 　大池町１１０号線
 ２７－　２ 〃  市民グラウンド前１ 2 　高松町１０６号線
 ２７－　３ 〃  市民グラウンド前２ 2 　高松町１０６号線
 ２７－　４ 〃  ㈱京都物流運輸前 2 　高松町１０６号線
 ２７－　５ 〃  南陽台入口 4 　大池町１０９号線
 ２７－　６ 〃  団地中草の根ハウス 6 　田代ヶ池1号線
 ２７－　７ 〃  岡本俊文宅前 4 　水戸小学校前線
 ２７－　８ 〃  ゴミステーション前 4 　田代ヶ池2号線
 ２７－　９ 〃  団地北草の根ハウス 8 　平安苑３号線
 ２７－１０ 〃  コーポ水戸前 2
 ２７－１１ 〃  水戸小学校正門前 6 　田代ヶ池1号線

                     小計 45

- 6 -

番号
（地図対応）

行政区 配置箇所 Ｒ４常備数 市道路線名

　２８－　１ 石部東  弓田富雄宅前 2 　田中線
　２８－　２ 〃  落合川橋 2 　東線
　２８－　３ 〃  大平新次宅前 2 　田中宮の森線１号
　２８－　４ 〃  岩松忠香宅前 2 　田中宮の森線１号
　２８－　５ 〃  大塚団地 2 　大塚団地1号線
　２８－　６ 〃  南部中央線カーブ付近 2 　南部中央線
　２８－　７ 〃  高谷駐車場向いゴミステーション横 2 　鵜の目町１号線
　２８－　８ 〃  堀池宅向い 2

小計 16

　２９－　１ 石部中央  石部保育所下 6 　仲町岡出線１号
　２９－　２ 〃  竹村敬次宅前 2 　西谷線３号
　２９－　３ 〃  東谷墓地駐車場前 1 　大亀東谷線１号
　２９－　４ 〃  中島町住宅出入り口 4 　中島線
　２９－　５ 〃  石部小学校裏門 2 　十禅寺線
　２９－　６ 〃  浄現寺前 2 　金屋1号線
　２９－　７ 〃  西谷児童遊園前 2 　岡出6号線
　２９－　８ 〃  東谷団地内防火水槽前 1
　２９－　９ 〃  東谷1号線・紀平宅前 2 　東谷1号線
　２９－１０ 〃  松本建設入口左側 2 　起田線

小計 24

　３０－　１ 石部西  ユキアパート下 1 　平野岡出線１号
　３０－　２ 〃  雨山文化運動公園裏口 2 　宮ヶ谷線
　３０－　３ 〃  井上重雄宅前 2 　宮ヶ谷線
　３０－　４ 〃  松田種植宅横 2 　西線
　３０－　５ 〃  ㈱ゴーシュー横 2 　西線
　３０－　６ 〃  宮川橋 2 　西線
　３０－　７ 〃  共栄工業㈱前 1 　西線
　３０－　８ 〃  名神高架下 1 　西線
　３０－　９ 〃  石部駅前広場 2 　石部駅大亀線
　３０－１０ 〃  石部工作所付近の橋 1 　柿ヶ沢宮ヶ谷線
　３０－１１ 〃  ゴミステーション横 2 　石部駅大亀線
　３０－１２ 〃  桂原宅横駐車場前 4 　岡出１１号線
　３０－１３ 〃  ㈱ゴーシュー後手カーブ 1 　五軒茶屋線
　３０－１４ 〃  いしべ交流センター前 3

                     小計 26

　３１－　１ 宮の森  谷場宅前防火水槽 2 　尾崎線
　３１－　２ 〃  西尾宅前 1 　宮の森２号線
　３１－　３ 〃  宮の森集会場横 2 　宮の森７号線
　３１－　４ 〃  直野宅前 2 　宮の森８号線
　３１－　５ 〃  正保宅前 2 　宮の森１１号線
　３１－　６ 〃  田中宅前 3

                     小計 12

　３２－　１ 宝来坂  石部南小学校前 4 　狐谷線
　３２－　２ 〃  上田宅前 2 　宝来坂３号線
　３２－　３ 〃  交差点角 2 　宝来坂２号線・宝来坂５号線
　３２－　４ 〃  ゴミ集積場横 2 　宝来坂４号線
　３２－　５ 〃  カーブミラー横 2 　宝来坂３号線・宝来坂４号線
　３２－　６ 〃  前田宅前 2 　宝来坂１１号線・宝来坂１２号線

　３２－　７ 〃  浜崎宅前 2 　宝来坂１１号線・宝来坂８号線

　３２－　８ 〃  宝来坂町集会所屋根下 10
                     小計 26

　３３－　１ 岡出  梅影英司宅前 8 　岡出１号線
　３３－　２ 〃  遊水池横 8 　岡出１１号線
　３３－　３ 〃  集会所 14 　岡出７号線

                     小計 30

- 7 -

番号
（地図対応）

行政区 配置箇所 Ｒ４常備数 市道路線名

　３４－　１ 石部南  丸山交差点付近 3 　荒堀線
　３４－　２ 〃  尾崎橋 2 　尾崎線
　３４－　３ 〃  ヴィラ瑞穂前 2 　東寺線

                     小計 7

　３５－　１ 東寺  北村和雄宅前 4 　沢線
　３５－　２ 〃  岡本孝司宅前 4 　阿星線
　３５－　３ 〃  東寺橋 2 　東寺線
　３５－　４ 〃  広野橋 2 　長寿寺本堂線
　３５－　５ 〃  センターパーク前 2 　東寺線
　３５－　６ 〃  北村稔宅前 6 　東寺線
　３５－　７ 〃  山本豊宅前 2 　石部東裏線
　３５－　８ 〃  山中宏宅前 3 　石部東裏線
　３５－　９ 〃  吉川茂宅前 1 　東寺線
　３５－１０ 〃  吉川信次宅前 2 　石部東裏線
　３５－１１ 〃  総合事務所 6 　東寺線
　３５－１２ 〃  東寺消防車庫 2

                     小計 36

　３６－　１ 西寺・丸山  竹内文昭宅横 2 　西寺線
　３６－　２ 〃  山本直治宅前公園 1 　三反田鷲尾線
　３６－　３ 〃  石部高校前 2 　稲葉線
　３６－　４ 〃  石部高校下麻田交差点 2 　稲葉線
　３６－　５ 〃  丸山小向賢太郎宅東 2 　丸山線
　３６－　６ 〃  西寺多目的集会所 5 　西寺線

                     小計 14

　３７－　１ 区以外  ヴィラ十二坊前 2 　大谷線
　３７－　２ 区以外  交差点付近 2 　大谷線
　３７－　３ 区以外  石部学童下 3 　大塚団地１号線
　３７－１０ 区以外  丸保団地北側 3 　清松苑１号線
　３７－１１ 区以外  丸保団地南側 3 　清松苑１号線

                     小計 13

　３８－　１ 堂の城  堂の城集会所 10 　堂ノ城7号線
                     小計 10

- 8 -